
RAMA  JUDICIAL DEL PODER PUBLIC0 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SOCORRO 

ESTADO  

proceso   Demandante   Demandado   Fecha Auto   Radicado   

Ordinario Laboral  
 
         “            “ 
 
Ejecutivo  
 
Ejecutivo Laboral  
 
Verbal  

Gladys Arenas Castillo  
 
Joannie Vanessa Blanco Moreno  
 
E.S.E. Hospital Regional Manuela B.  
 
Leonidas Antonio Velazco Rincón  
 
Marisol Ballesteros Riaño y Otros  

Esperanza Becerra García  
 
Ligia Inés Vargas Galán y Otra  
 
Corpomedical s.a.s. y Otra  
 
Fabio López Cano  
 
Danilo Salamanca Garcés  

15-3-2021 
 

16-3-2021 
 

“”” 
 

“”” 
 

“”” 

2020-00020-00 
 

2021-00025-00 
 

2018-00125-00 
 

2018-00057-00 
 

2020-00101-00 
   

El presente Estado se fija hoy  diecisiete  ( 17 )   de marzo de dos mil veintiuno (2021),   ocho de la mañana (8 a.m.).  

 


