RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE SOCORRO

ESTADO

proceso	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Radicado
Ordinario Laboral	Gladys Arenas Castillo	Esperanza Becerra García	15-3-2021	2020-00020-00
u u	Joannie Vanessa Blanco Moreno	Ligia Inés Vargas Galán y Otra	16-3-2021	2021-00025-00
Ejecutivo	E.S.E. Hospital Regional Manuela B.	Corpomedical s.a.s. y Otra	ann	2018-00125-00
Ejecutivo Laboral	Leonidas Antonio Velazco Rincón	Fabio López Cano	unn	2018-00057-00
Verbal	Marisol Ballesteros Riaño y Otros	Danilo Salamanca Garcés	unn	2020-00101-00

El presente Estado se fija hoy diecisiete (17) de marzo de dos mil veintiuno (2021), ocho de la mañana (8 a.m.).